

Lejetilsynet ApS
CVR-nr. 36717467
Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Thue Stagsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lejetilsynet ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 36717467
Hjemsted: København
Regnskabsår: 07.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thue Stagsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 39 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.370)
Driftsresultat		(50.370)
Andre finansielle omkostninger		(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.372)
Skat af ordinært resultat	2	11.837
Årets resultat		(38.535)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(38.535)
		(38.535)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.919
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.837</u>
Tilgodehavender		<u>20.756</u>
Likvide beholdninger		<u>2.709</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.465</u>
Aktiver		<u><u>23.465</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(38.535)</u>
Egenkapital		<u>11.465</u>
Anden gæld		<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>
Passiver		<u><u>23.465</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(38.535)	(38.535)
Egenkapital ultimo	50.000	(38.535)	11.465

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(11.837)
	<u>(11.837)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	50,00	50.000
	<u>1.000</u>		<u>50.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stagsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stagsted Holding ApS, CVR-nr. 32568459